
 

 

 
 

Wrocław, dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w dniu 20 czerwca 2022r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.:  

DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA: SPINKI MARYNARKI 

WOJENNEJ 841A/MON, SPINKI SIŁ POWIETRZNYCH 841A/MON, SPINKI WOJSK LĄDOWYCH 

841A/MON 
NR POSTĘPOWANIA: MAT/53/II/PZ/2022 

 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę                           

w wysokości 325 556,40 zł brutto, w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

• Część 1 – 12 521,40 zł 

• Część 2 – 62 607,00 zł 

• Część 3 – 201 351,00 zł  

• Część 4 – 49 077,00 zł  

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 
 

MAR-POL Hanna Dobies                                                            

ul. Wiatrakowa 6, 86-031 Osielsko 

Część 1 

13 899,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

6 949,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

20 848,50 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 2 

69 495,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

34 747,50 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

104 242,50 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 3 

208 485,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

69 495,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

277 980,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 4 

69 495,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 



 

 

69 495,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

138 990,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

2 
CZM Intermag Sp. z o.o.                                                          

ul. Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz 

Część 1 

17 712,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

8 856,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

26 568,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 2 

88 560,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

44 280,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

132 840,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 3 

265 680,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

88 560,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

354 240,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

Część 4 

88 560,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

88 560,00 zł 
/zamówienie  opcjonalne/ 

177 120,00 zł 
/razem zamówienia gwarantowane                             

i opcjonalne/ 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

KOMENDANT 

4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ 

/-/ płk Marek WIZA 

 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP: 261 651 085,  

20.06.2022r. 
T: 2612 



 

 

 


